

LeMark®

RISPARMI DI PIÙ, SEMPRE.

GROS
Gruppo Romano Supermercati

Acqua Effervescente Naturale
SANTAGATA
1,5 lt x 6

€ **1,29**
0,14 €/Lt



Offerte valide da martedì
21 a giovedì 30 marzo
2023

SOTTO COSTO

Detersivo Liquido
CHANTECLAIR
muschio bianco/
marsiglia
28 lavaggi
1,26 lt

SOTTO COSTO

€ **2,69**
2,13 €/Lt

PEZZI DISPONIBILI
1800



COCA COLA
2 lt

SOTTO COSTO

€ **1,79**
0,90 €/Lt

PEZZI DISPONIBILI
3800

Birra
PERONI
66 cl

SOTTO COSTO

€ **0,99**
1,50 €/Lt

PEZZI DISPONIBILI
31032



Caffè Suerte
LAVAZZA
250 g x 4

1kg

SOTTO COSTO

€ **4,95**

PEZZI DISPONIBILI
8600



PHILADELPHIA
350 g

SOTTO COSTO

€ **2,99**
8,54 €/Kg

PEZZI DISPONIBILI
7200



Latte Uht
Parzialmente
Scremato
ARBOREA
senza lattosio
1 lt

SOTTO COSTO

€ **0,99**

PEZZI DISPONIBILI
10200



30 Bastoncini
FINDUS
750 g

SOTTO COSTO

€ **6,59**
8,79 €/Kg

PEZZI DISPONIBILI
3200



**MAXI
FORMATO
SCORTA
RICHIUDIBILE**
30 bastoncini



Uovo
Gran Sorpresa
KINDER
winx/jurassic
world/disney
princess/bing/
justice league
150 g

€ **9,99**
66,60 €/Kg

le Nostre Carni



MACINATO SCELTO
DI BOVINO ADULTO

€ **7,90**
AL KG



FETTINE SCELTE
DI BOVINO ADULTO

€ **10,90**
AL KG



TAGLIATA DI
BOVINO ADULTO

€ **13,90**
AL KG

BOLLITO
CON SEDANO
E CAROTA
DI BOVINO ADULTO

€ **7,90**
AL KG



FRACOSTINA
DI VITELLO
CON OSSO

€ **9,90**
AL KG



HAMBURGER
DI VITELLO

€ **9,90**
AL KG

BOCCONCINI
DI MAGRO
DI VITELLO

€ **9,90**
AL KG



ROLLÈ
DI VITELLO
PRONTO
DA CUOCERE

€ **9,90**
AL KG



SPUNTATURE
DI SUINO

€ **4,90**
AL KG



ARISTA
A FETTE SOTTILI
DI SUINO

€ **8,90**
AL KG

FETTINE
DI PROSCIUTTO
DI SUINO

€ **7,90**
AL KG



BOCCONCINI
DI SUINO

€ **7,90**
AL KG



i Pronti per Voi

CORDON BLEU

Cordon Bleu
Prosciutto
e Formaggio
AMADORI
250 g

€ **3,11**
AL PEZZO
12,44 €/Kg

COTOLETTA
SOTTILE

Cotoletta Sottile
AMADORI
300 g

€ **2,69**
AL PEZZO
8,97 €/Kg

HAMBURGER
DI TACCHINO

Hamburger
di Tacchino
AMADORI
80 g x2

€ **2,29**
AL PEZZO
14,31 €/Kg

QUALITÀ JO

Fusi/Sovracosce
AMADORI
di pollo maxi 10+
senza uso
di antibiotici

€ **4,99**
AL KG

LE BIRBE

Birbe di Pollo
AMADORI
300 g

€ **2,99**
AL PEZZO
9,97 €/Kg

BONROLL
con SPINACI
KitchenAid

Bon Roll
AIA
spinaci 750 g

€ **5,49**
AL PEZZO
7,32 €/Kg

AIA
CHICKEN
SALAD

Chicken Salad
AIA
300 g

€ **3,99**
AL PEZZO
13,30 €/Kg

AIA
Semplicemente
Panati

Filetti di Pollo
AIA
semplicemente
panati 280 g

€ **3,49**
AL PEZZO
12,46 €/Kg

Gastronomia al Taglio

Mortadella Bologna
IGP
FIORUCCI
con/senza pistacchio

€ **0,89**
L'ETTO
8.90 €/Kg

Speck Alto Adige
IGP Gran Fetta
RECLA

€ **1,59**
L'ETTO
15.90 €/Kg

Gran Fesa
Di Tacchino
Nazionale
LENTI

€ **1,69**
L'ETTO
16.90 €/Kg

Prosciutto Cotto
Nazionale
LENTI&LODE
alta qualità

€ **1,89**
L'ETTO
18.90 €/Kg

Salame Il Golfetta
GOLFERA

€ **1,89**
L'ETTO
18.90 €/Kg

Coppa Stagionata
BISANZIO

€ **1,49**
L'ETTO
14.90 €/Kg

Bresaola Punta
D'anca IGP
RIGAMONTI

€ **2,79**
L'ETTO
27.90 €/Kg

Salame Corallina
SORRENTINO

€ **0,89**
L'ETTO
8.90 €/Kg

Pomodori Secchi
ORTOETRURIA

€ **1,09**
L'ETTO
10.90 €/Kg

Salame
CAVAZZUTI
ungherese/milano

€ **1,39**
L'ETTO
13.90 €/Kg

i nostri Formaggi

Formaggio
Capradura Marella
BOCCEA

€ **1,69**
L'ETTO
16.90 €/Kg

PARMIGIANO
REGGIANO DOP
30 MESI
DI STAGIONATURA

€ **1,59**
L'ETTO
15.90 €/Kg

LASAGNE
PRODUZIONE
PROPRIA "COME
DA NONNA"

€ **1,19**
L'ETTO
11.90 €/Kg

Squaquerello
NONNO NANNI

€ **1,19**
L'ETTO
11.90 €/Kg

Stracchino
allo yogurt
NONNO NANNI

€ **1,29**
L'ETTO
12.90 €/Kg

Fiordilatte
FRANCIA

€ **0,89**
L'ETTO
8.90 €/Kg

Schiacciate
Affumicate
MAIULLARI

€ **1,09**
L'ETTO
10.90 €/Kg

Ricotta di Capra
BOCCEA

€ **0,99**
L'ETTO
9.90 €/Kg

Burrata
ANDRIESE

€ **1,39**
L'ETTO
13.90 €/Kg

Formaggio Piave
DOP
LATTEBUSCHE

€ **1,49**
L'ETTO
14.90 €/Kg



Galbanino
Senza Lattosio
GALBANI
230 g



€ **2,59**
11,26 €/Kg

Preparato Vegetale
per Dolci
HOPLÀ
200 ml



€ **0,89**
4,45 €/Kg

Panetto di Burro
SORESINA
250 g



€ **2,69**
10,76 €/Kg

Tranci Filetto di Baccalà
MONTI
salinato
400 g



€ **7,90**
19,75 €/Kg

Formaggini
MIO
125 g



€ **1,29**
10,32 €/Kg



€ **1,49**
9,03 €/Kg
PEZZI DISPONIBILI
3200

Certosa
GALBANI
165 g

€ **0,59**
2,36 €/Kg
PEZZI DISPONIBILI
2400

Yogurt Bianco
VIPITENO
intero/magro
125 g x 2

Mozzarella
SANTA LUCIA
senza lattosio
100 g



€ **1,39**
13,90 €/Kg

Feta DOP
SALAKIS
200 g



€ **2,99**
14,95 €/Kg

CilieGINE
CUOMO
vaschetta
250 g



€ **2,49**
9,96 €/Kg

Parmigiano Reggiano
Dop
FERRARI
grattugiato
100 g



€ **1,99**
19,90 €/Kg

Bel Paese
GALBANI
fette
120 g



€ **1,59**
13,25 €/Kg



SCOPRI DI PIÙ SU
INSIEMEATAVOLA2023.IT

1 CONFEZIONE = 1 PUNTO

SOTTILETTE
Classiche
200 g



RACCOGLI I PUNTI
E SCEGLI IL TUO PREMIO CERTO!



1° SOGLIA 10 PUNTI



2° SOGLIA 15 PUNTI



3° SOGLIA 30 PUNTI



€ **1,49**
7,45 €/Kg
PEZZI DISPONIBILI
7200

Fette
LEERDAMMER
x8
200 g



€ **2,49**
12,45 €/Kg

Panna Chef
PARMALAT
200 ml



€ **1,19**
5,95 €/Lt

6 Uova
AMADORI
da galline
allevate a terra



€ **1,29**

10 Uova
OVOMATTINO
allevate a terra
senza antibiotici



€ **2,49**

Tortellini
Trafila al Bronzo
DIVELLA
carne/ crudo/
ricotta e
spinaci
250 g



€ **1,19**
4,76 €/Kg

Pasta Fresca
Antica Bottega/
Nuove
Tradizioni
FINI
vari gusti
250 g



€ **2,49**
9,96 €/Kg

Besciamella Chef
PARMALAT
500 ml



€ **2,19**
4,38 €/Lt



Freschi Self-Service

LeMark
RISPARMI DI PIÙ, SEMPRE.

5

Piada
PIADA BORGIO
tradizionale/all'olio
extra
vergine
360 g



€ **1,29**
3,58 €/Kg

Salamella Norcia
ANSUINI
450 g circa



€ **9,90**
AL KG

Salsiccia Curva
SAN VINCENZO
piccante/
dolce
300 g



€ **4,99**
16,63 €/Kg

Activia Kefir
DANONE
bianco/mirtilli
320 g



Novità
€ **0,99**
3,09 €/Kg

Mini
MULLER
bianco/
nocciola
100 g



€ **1,69**
16,90 €/Kg

Bacon a Fette Pancetta
Affumicata
BERETTA
100 g



€ **2,49**
24,90 €/Kg

Wurstel Wudy
Formaggio
AIA
150 g



€ **0,75**
5,00 €/Kg

Salmone Affumicato
Selvaggio
d'Alaska
CONSILIA
100 g



€ **6,99**
69,90 €/Kg

Riduzione Colesterolo
MILK
bianco/fragola
100 g x4



€ **1,89**
4,72 €/Kg

Yogurt alla Greca Zymil
PARMALAT
vari gusti
150 g



€ **0,89**
5,93 €/Kg

Bresaola di Tacchino
AIA
aequilibrium
100 g



€ **2,89**
28,90 €/Kg

La Merenda
CITTERIO
bresaola
IGP
30 g



€ **1,29**
43,00 €/Kg

La Merenda
CITTERIO
prosciutto
cotto 40 g/
prosciutto
crudo 30 g



€ **0,79**
26,33 €/Kg

Muu Muu Mini
CAMEO
cioccolato/
vaniglia
6x 50 g



€ **1,99**
6,63 €/Kg

Dessert
DANETTE
cioccolato/vaniglia/
caramel
125 g x4



€ **1,79**
3,58 €/Kg

Gli Irresistibili Salame
Bastoncini
CITTERIO
60 g



€ **1,29**
21,50 €/Kg

UnDueTris!
CITTERIO
salame,
formaggio
e crostini
100 g



€ **1,69**
16,90 €/Kg

Pancetta a Cubetti
FIORUCCI
dolce/
affumicata
70 g x2



€ **1,79**
12,79 €/Kg

High Protein Drink
CAMEO
caffè mocaccino/
caramel
250 g



€ **1,69**
6,76 €/Kg

Yogurt
MIO
vari gusti
125 g x 2



€ **1,19**
4,76 €/Lt

Drink
VALSOIA
classico/light
1 lt



€ **1,79**

Latte 100% Italiano
Microfiltrato
CONSILIA
intero/
parzialmente
scremato
1 lt



€ **1,29**

5 Fetta al Latte
KINDER
140 g



€ **1,79**
12,79 €/Kg

Drink
ALPRO
mandorla
1 lt



€ **2,19**

Miniburger
KIOENE
spinaci/
zucca e
carote
200 g



€ **2,99**
14,95 €/Kg

Risparmi di più, sempre...

Ortofrutta

VOGLIAMO TE

SEI UN ESPERTO NEL REPARTO
ORTOFRUTTA?
INVIACI IL TUO CURRICULUM A
info@superleamark.it
con Oggetto: ORTOFRUTTA

leMark

MELE RED
Busta
2 kg€ **1,99**
AL PEZZO
0.99 €/Kg

2Kg

PARIA
0.99
AL KG

PERE COSCIA

€ **2,49**
AL KGARANCE NAVEL
Rete
1,5 kg€ **2,19**
AL PEZZO
1.46 €/KgLimoni
rete
500 g€ **1,09**
AL PEZZO
2.18 €/KgInsalata
Cappuccina€ **1,49**
AL KGFRAGOLE
Cestino
250 g€ **1,59**
AL PEZZO
6.36 €/KgKIWI
Cestino
1 kg€ **1,59**
AL PEZZO
1.59 €/KgKiwi Verdi
ZESPRI
500 g€ **2,49**
AL PEZZO
4.98 €/KgCICORIA
mazzi€ **1,39**
AL KGPatate lodi
PIZZOLI
1,25 kg€ **1,99**
AL PEZZO
1.59 €/KgFunghi Champignon
VICINI A TE
400 g€ **1,49**
AL PEZZO
3.73 €/KgPomodoro Piccadilly
Extra nichel free
500 g€ **2,49**
AL PEZZO
4.98 €/KgMista
BONDUELLE
busta 200 g€ **1,19**
AL PEZZO
5.95 €/KgTenere Insalatine
BONDUELLE
180 g€ **1,49**
AL PEZZO
8.28 €/KgRucola Igp
BONDUELLE
180 g€ **1,49**
AL PEZZO
8.28 €/KgRicetta Vivace
BONDUELLE
200 g€ **1,19**
AL PEZZO
5.95 €/KgGran Mista
ORTOPRONTO
350 g€ **1,19**
AL PEZZO
3.40 €/KgGolosa con Noci
DIMMIDISI
ciotola 175 g€ **1,29**
AL PEZZO
7.37 €/KgLe Regioni
Lombarda
BONDUELLE
ciotola 130 g€ **1,99**
AL PEZZO
15.31 €/KgOlive
FICACCI
dolci sicilia/
nere kalamon
doypack 140 g€ **1,49**
AL PEZZO
10.64 €/Kg

Risparmi di più, sempre...

Surgelati

LeMark
RISPARMI DI PIÙ, SEMPRE.

7

Carte d'Or Affogato
ALGIDA
vari tipi
500 g



€ **3,79**
7,58 €/Kg

Cornetto Classico
ALGIDA
x12
720 g



€ **5,99**
8,32 €/Kg

Cucciolone Mini
ALGIDA
x8 272 g



€ **3,99**
14,66 €/Kg

Fiordifragola
ALGIDA
x8
408 g



€ **3,29**
8,06 €/Kg

Amando Senza Glutine
SAMMONTANA
biscotti frutti di bosco 208 g/
stecco frutta 330 g



€ **2,99**
14,38 €/Kg

Friarielli Foglia Più
OROGEL
600 g



€ **1,99**
3,32 €/Kg

Minestrone Leggerezza
OROGEL
750 g



€ **1,99**
2,65 €/Kg

Piselli Fini
OROGEL
dolce italia
600 g



€ **1,99**
3,32 €/Kg

Tagliatelle ai Porcini
e Champignon
FINDUS
4 salti
in padella
550 g



€ **4,99**
9,07 €/Kg

Beefburger
FINDUS
x4- 400 g



€ **5,99**
14,97 €/Kg

Filetti di Platessa
alla Mugnaia
FINDUS
250 g



€ **5,49**
21,96 €/Kg

FINDUS
Fish Bar Fiori di Merluzzo 240 g/
Nuggets di merluzzo 245 g/
di salmone 220 g/
Fish & Crock
250 g



€ **4,99**
22,68 €/Kg

Bocconcini di Merluzzo
Impanati
FROSTA
280 g



€ **2,99**
10,68 €/Kg

Cuori Filetti di Merluzzo
FROSTA
340 g



€ **4,99**
14,68 €/Kg

Chele di Granchio
ACQUARIO
250 g



€ **1,79**
7,16 €/Kg

Funghi Porcini Interi
FILOTEI
300 g



€ **5,99**
19,97 €/Kg

Gamberetti Sgusciati
SGATTONI
150 g



€ **2,49**
16,60 €/Kg

Pizza Regina
Alta Margherita
CAMEO
375 g



€ **2,49**
6,64 €/Kg

Patasnella Stick
PIZZOLI
1 kg



€ **2,49**

Happy Mix
GARBO
500 g



€ **2,99**
5,98 €/Kg

Cicoria Catalogna
Foglia Più
OROGEL
cubello
900 g

SOTTO COSTO

€ **1,99**
2,21 €/Kg
PEZZI DISPONIBILI
2400



Cuori di Filetto
di Nasello
PESCANOVA
330 g

SOTTO COSTO

€ **2,99**
9,06 €/Kg
PEZZI DISPONIBILI
780



Risparmi di più, sempre...

Moka Intenso
ILLY CAFFÈ
 250 g



€ 5,99
 23.96 €/Kg

Caffè
NESCAFÉ
 vari tipi
 30 capsule
 dolce gusto



€ 7,69

Miele Raffinato
AMBROSOLI
 750 g



€ 5,99
 7.99 €/Kg

Confettura BIO
RIGONI
 vari gusti
 330/340 gr



€ 2,99
 9.06 €/Kg

Biscotti
BALOCCO
 saracene/
 fagottini
 700 g



€ 2,49
 3.56 €/Kg

Biscotti Oro
SAIWA
 1 kg



€ 2,99
 PEZZI DISPONIBILI
 4800

Mikado
SAIWA
 fondente/
 latte
 75 g



€ 1,49
 19.87 €/Kg
 PEZZI DISPONIBILI
 3600

Barrette Special K
KELLOGG'S
 cioccolato fondente/frutti
 rossi/ciocccolato al latte
 120/129 g



€ 1,99
 16.58 €/Kg
 PEZZI DISPONIBILI
 2400

Bueno
KINDER
 classico/white
 x3 - 129 g



€ 1,79
 13.88 €/Kg

Biscotti
MULINO BIANCO
 galletti/
 macine/
 tarallucci
 350 g



€ 1,29
 3.69 €/Kg
 PEZZI DISPONIBILI
 9600



€ 8,99
 32.69 €/Kg
 PEZZI DISPONIBILI
 1800

Caffè L'Espresso
TROMBETTA
 arabica/decaffeinato/
 più crema
 50 caps 275 g

Fitness Cereali
NESTLÉ
 375 g



€ 1,99
 5.31 €/Kg
 PEZZI DISPONIBILI
 4800

6 Nastrine
MULINO BIANCO
 240 g



€ 2,39
 9.96 €/Kg

Ovetti
NOVI
 vari gusti
 145/160 g



€ 2,49
 17.17 €/Kg

Ovo di Pasqua Baci
PERUGINA
 latte/fondente/
 bianco
 265 g



€ 10,99
 41.47 €/Kg

Ovo
LA LUISA
 latte/
 fondente
 500 g



€ 4,99
 9.98 €/Kg

Ovo
LINDT
 latte/bianco/
 fondente/latte
 pop corn
 240 g



€ 9,99
 41.62 €/Kg

Pizza
SANTANGELO
 dolce
 300 g



€ 2,49
 8.30 €/Kg

Pizza
SANTANGELO
 al formaggio
 300 g



€ 3,49
 11.63 €/Kg

Maxiovetti di Cioccolato
WITOR'S
 vari gusti
 120 g



€ 0,99
 8.25 €/Kg

Mini Ovetto
WITOR'S
 vari gusti
 1 kg



€ 5,99

Miniovetti Ripieni
WITOR'S
 latte/
 nocciola
 125 g



€ 0,99
 7.92 €/Kg

Pasta di Semola
DIVELLA
vari formati
classici
500 g



€ **0,68**
1,36 €/Kg

Olio di Semi
di Girasole
OLMO
1 lt



€ **1,79**

Pelati
GRAZIELLA
800 g



€ **1,19**
1,49 €/Kg

Passata
CORICELLI
690 g



€ **0,99**
1,43 €/Kg

Polpa
Datterini
MUTTI
300 g x3



€ **2,29**
2,54 €/Kg

Olio Extra Vergine
Integrale
COSTA D'ORO
1 lt



€ **4,99**
PEZZI DISPONIBILI
12000

Maionese Cremosa
CALVÉ
439 g



€ **1,49**
3,39 €/Kg
PEZZI DISPONIBILI
1800

Olive Verdi
Denocciate
NERI
185 g



€ **0,59**
3,19 €/Kg
PEZZI DISPONIBILI
1200

Yellow Label Tea
LIPTON
100 filtri



€ **3,99**
PEZZI DISPONIBILI
800

Nutella
FERRERO
1 kg



€ **5,99**
PEZZI DISPONIBILI
9600

Fette Biscottate
MULINO BIANCO
classiche
630 g



€ **1,99**
3,16 €/Kg
PEZZI DISPONIBILI
2400

Premium Crackers
SAIWA
salati/non salati
315 g



€ **1,29**
4,10 €/Kg
PEZZI DISPONIBILI
1800

Tonno all'Olio d'Olive
MARE APERTO
60 g x 6



€ **3,49**
9,69 €/Kg

Riso Oro Classico
Parboiled
SCOTTI
2 kg



€ **3,99**
2,00 €/Kg

Pasta BIO
FELICIA
sedanini lenticchie
rosse/mezze
penne piselli
verdi/fusilli
ceci
250 g



€ **2,49**
9,96 €/Kg

Legumi
VALFRUTTA
vari tipi
570/580 g



€ **0,99**
1,74 €/Kg

Sgombri al Vapore
MAREBLU
piccanti/olio d'oliva/al naturale
110 g



€ **1,49**
13,55 €/Kg

Pagnottelle Classiche
MULINO BIANCO
360 g



€ **1,79**
4,97 €/Kg

Piadelle Classiche
MULINO BIANCO
300 g



€ **1,59**
5,30 €/Kg

Spuntinelle
MORATO
vari tipi
400 g



€ **1,49**
3,73 €/Kg

Taralli
CONSILIA
saper scegliere
vari tipi
250 g



€ **0,99**
3,96 €/Kg

Snack
FONZIES
100 g



€ **1,29**
12,90 €/Kg



VALMORA

 ACQUA MINERALE

GROS
 Maestri
 del Fresco

DAL 21 AL 30 MARZO
VINCI IL GRANDE TENNIS!

IN PALIO OGNI GIORNO
un premio composto da
2 Biglietti per gli Internazionali BNL
d'Italia + 2 welcome bag Valmora
 (con asciugamano ufficiale del torneo
 e bottiglietta Valmora Limited Edition)

MAXI PREMIO FINALE
ad estrazione
2 abbonamenti annuali
 per l'esclusivo Circolo **Due Ponti**
Sporting Club di Roma

Come partecipare?

- Acquista almeno 1 confezione di Acqua Valmora
- Conserva lo scontrino / documento d'acquisto
- Vai su <https://concorsovalmora.tpromo.it/>


 Acqua
VALMORA
 naturale
 1,5 lt x6

€ 1,99
 0,22 €/Lt

VALMORA
 ACQUA MINERALE
 OFFICIAL WATER

 Concorso valido dal 21 marzo al 30 marzo 2023. Montepremi € 3.820. Info, punti vendita e regolamento su <https://concorsovalmora.tpromo.it/>

 Acqua Effervescente
LETE
 50 cl x6

€ 0,99
 0,33 €/Lt

 Succhi
 Senza Zuccheri
 Aggiunti
SANTAL
 vari gusti
 1 lt

€ 1,69

 Thè
ESTATHÉ
 classico/zero vari gusti
 20 cl x 3

€ 1,49
 2,48 €/Lt

 Bibite
SAN BENEDETTO
 vari tipi
 1,5 lt

€ 0,69
 0,46 €/Lt

 Prosecco
 Millesimato
 DOC
ASTORIA
 rosè
 75 cl

€ 3,99
 5,32 €/Kg
PEZZI DISPONIBILI
880

 Vino IGT
CONTE DI MATAROCCO
 alcamo bianco/
 frappato/grillo/
 inzolia/
 nero d'avola/
 syrah
 75 cl

€ 1,99
 2,65 €/Lt
PEZZI DISPONIBILI
3000

 Bipack
FANTA
 1 lt x 2

€ 1,69
 0,84 €/Lt

 Birra Extra
CORONA
 35,5 cl

€ 1,29
 3,63 €/Lt

 Caffè
BORGHETTI
 70 cl

€ 8,99
 12,84 €/Lt

 Vino Montepulciano
 d'Abruzzo DOP
COLLE SECCO
 75 cl

€ 4,49
 5,99 €/Lt

 Vino Frascati DOC
FONTANA
CANDIDA
 1,5 lt

€ 4,49
 2,99 €/Lt

 Vino Morellino
 Di Scansano DOCG
LA RASOLA
 75 cl

€ 4,99
 6,65 €/Lt

 Vino DOC
GAIERHOF
 gewurztraminer
 trentino/pinot
 nero trentino
 75 cl

€ 9,99
 13,32 €/Lt

 Vino Sauvignon Blanc
 DOC
MASTRI VERNACOLI
 75 cl

€ 3,49
 4,65 €/Lt

 Prosecco DOC
 Millesimato
VILLA FOLINI
 75 cl

€ 5,99
 7,99 €/Lt

 Vino Ribolla Gialla
 IGT
VILLA FOLINI
 75 cl

€ 5,99
 7,99 €/Lt

 Amaro
MONTENEGRO
 70 cl

€ 11,99
 17,13 €/Lt

Risparmi di più, sempre...

Igiene casa e Pet Food

LeMark
RISPARMI DI PIÙ, SEMPRE.

11

Detersivo
Piatti
SCALA
limone/
agrumi
750 ml



€ **0,75**
1,00 €/Lt

Sgrassatore
Spray
ACE
universale/
bagno
brillante
500 ml



€ **1,49**
2,98 €/Lt

Tovaglioli Classico
PERLA
2 veli - 33x33 cm
x100



€ **1,49**

Fazzoletti
PERLA
10 pacchetti



€ **1,29**

Bobina Comprami
PERLA
600 strappi



€ **5,99**

Ammorbidente Elisir
LENOR
varie profumazioni
525 ml



LeMark FIDELITY CARD
SOTTO COSTO
€ **2,29**
4,36 €/Kg
PEZZI DISPONIBILI
1600

Spray Igienizzante
Disinfettante
NAPISAN
classico/limone & menta
750 ml



LeMark FIDELITY CARD
SOTTO COSTO
€ **1,69**
2,25 €/Lt
PEZZI DISPONIBILI
880

Sgrassatore Ricarica
CHANTECLAIR
lavanda/marsiglia
600 ml



LeMark FIDELITY CARD
SOTTO COSTO
€ **1,49**
2,48 €/Lt
PEZZI DISPONIBILI
960

Tutto in 1 Max Powerball
FINISH
regular
24 tabs



LeMark FIDELITY CARD
SOTTO COSTO
€ **2,99**
PEZZI DISPONIBILI
1200

Dualnature One Cat
PURINA
vari gusti
400 g



€ **2,19**
5,47 €/Kg

Excellence Mini Adult
SPECIAL DOG
con tonno/
tacchino
1,5 kg



€ **5,99**
3,99 €/Kg

Gourmet Gold
PURINA
vari tipi
85 g x4



€ **2,49**
7,32 €/Kg

Biscrok
PEDIGREE
500 g



€ **1,99**
3,98 €/Kg

Risparmi di più, sempre...

LeMark
RISPARMI DI PIÙ, SEMPRE.

Cura Persona



LA gentilezza PAGA SEMPRE

Acquista 3 prodotti Neutro Roberts
di cui almeno 1 deodorante

TI RIMBORSIAMO
IL PIÙ CARO*

In più sostieni con noi il programma
per l'inclusione sociale

NESSUNO
ESCLUSO di **OXFAM**
Italia

Bagnodoccia
NIVEA
vari tipi
650 ml

€ 2,29
3,52 €/Lt

Salviettine Baby
FRESH & CLEAN
comfort/pediatric 72 pz

€ 1,99

Carta Igienica
REGINA
4 Rotoloni

€ 2,99
PEZZI DISPONIBILI
7600

Pannolini
HUGGIES
12/17 kg n°5/
15/25 kg n°6

€ 3,99

Detergente Intimo
NEUTROMED
vari tipi
250 ml

€ 1,69
6,76 €/Lt

Dentifricio
COLGATE
max fresh/
sensation
white 75 ml

€ 1,19
15,87 €/Lt
PEZZI DISPONIBILI
6800

Imperdibili di Domenica 26 Marzo 2023

**2
etti**

Prosciutto Cotto
Vellutato
FIORUCCI
€ 0,99
2 ETTI
4,95 €/Kg



€ 1,09
4,36 €/Kg
Emiliane
BARILLA
varie trafile 250 g

Succhi di Frutta
YOGA
vari gusti
1 lt

€ 0,99
0,99 €/Lt



Birra Super
TENNENT'S
35,5 cl

€ 1,49
4,20 €/Lt



SHOPPING CENTRE LE MARK RIETI

Viale delle Scienze, Loc. S. Rufina Cittaducale RIETI
Dal Lunedì al Venerdì orario continuato dalle 8:30 alle 20:00
Sabato orario continuato dalle 8:30 alle 20:00
Domenica dalle 9:00 alle 13:30 e dalle 15:30 alle 19:30
e-mail: lemark.rieti@superlemark.it Tel. 340.0772434

Altri negozi presenti nel Centro:
- Pizzeria Tavola Calda "Gobry Pizza" - Bar Le Mark - Gioielleria e Laboratorio Orofco per Lavorazioni personalizzate!
- Centro Estetico - Risparmio Casa - Asilo "IL NIDO PUFFOSO"

SUPERMERCATO LE MARK BOCCEA

Via Boccea, 1060 Roma
interno Stazione di Servizio Eni-Agip
Dal Lunedì al Sabato dalle 8:30 alle 20:00
Domenica dalle 9:00 alle 13:30
e-mail: lemark.boccea@superlemark.it
Tel. 347.7989153
Altri negozi presenti nel Centro:
- Farmacia - Stazione di servizio - Bar

SHOPPING CENTRE LE MARK POMEZIA

Via Copernico, 13 Pomezia Roma
Dal Lunedì al Sabato dalle 8:00 alle 21:00
Domenica dalle 8:30 alle 13:30 e dalle 16:00 alle 21:00
e-mail: lemark.pomezia@superlemark.it
Tel. 342.7140692
Altri negozi presenti nel Centro:
- Bar - Tintoria - Sartoria



Le limitazioni sull'acquisto dei prodotti sono state inserite per permettere a tutte le famiglie di usufruire dei prodotti in offerta. Le quantità massime di acquisto saranno evidenziate con cartello su ogni prodotto all'interno del punto vendita. I PRODOTTI CHE USUFRUISCONO DELLO SCONTO CON CARTA FIDELITY NON POSSONO ESSERE PAGATI CON I BUONI PASTO. "IN QUESTO VOLANTINO NON SI ACCETTANO I BUONI PASTO"